（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年 7⽉9⽇

各団代表者各位

関係者各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久

技術委員⻑  ⽇向 寛峰

４種委員⻑  御⼿洗 修

４種技術部⻑  赤尾 成幸

兵庫県都市選抜交流大会招集者のお知らせ

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。

開催概要ならびに推薦者が決まりましたのでお知らせ致します。

大会詳細については入り次第お知らせいたします。

記

【参加大会】 兵庫県都市選抜交流大会 U-11

【開催⽇時】  令和 6 年 8⽉24・25⽇（土・⽇） 宿泊ではありません。

【会   場】  しあわせの村 運動広場

【集合・解散】 現地集合、現地開催   詳細が入り次第お知らせします。

【参加意思確認】 推薦選⼿は大会⽇程ならびに兵庫県トレセンの活動意思を含め

確認いただき参加の可否を 7 ⽉ 20 ⽇（土）までに必ずメール

でお知らせ願います。

返信の際の記入事項 選⼿氏名 ・ 団名 ・ 参加の可・否

送信先 Mail：kfa.u12tc@gmail.com

【その他】  ①今大会は兵庫県トレセン U-11 の選⼿選考を兼ねております。

神⼾からの代表選⼿として推薦しエントリーします。選出された

場合は兵庫県トレセン行事に参加することが条件になりますので、

県トレセンの活動に参加を希望しない場合は参加をご辞退ください。

②辞退選⼿があった場合はバックアップメンバーに個別連絡いたします。

【推薦選⼿】

その他ご不明な点等がございましたら、

赤尾までご連絡ください。   携帯：090-3941-5227

№ 氏 名 所属チーム № 氏 名 所属チーム

1 佐野 蒼思 神⼾ FC ボーイズ 9 山田 絆⼈ SVIC FA

2 菊池 岳 なぎさ FC 10 村上 慶叶 学園 FC

3 荒木 皇俄 センアーノ神⼾ Jr 11 吉田 壮真 井吹台 SC

4 犬飼 凜 センアーノ神⼾ Jr 12 小松 太陽 ヴィッセル神⼾ U-12

5 杉本 悠陽 センアーノ神⼾ Jr 13 谷山 奏琉 ヴィッセル神⼾ U-12

6 中元 槍伸 センアーノ神⼾ Jr 14 根津 圭⼀郎 ヴィッセル神⼾ U-12

7 光原 陸 センアーノ神⼾ Jr 15 八十原 圭偉 ヴィッセル神⼾ U-12

8 小林 虎太朗 小部キッズ FC 16 米田 柊耶 ヴィッセル神⼾ U-12